TEKNIKE DHE          KRITEREVE PËR KUALIFIKIM 

(Ky proçesverbal është për efekt publikimi bashkë me dokumentet e tenderit) 

OBJEKTI I PROKURIMIT: Materiale Dekori 

Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP) :   44812400‐9 Mjete Dekorative 

VLERA E FONDIT LIMIT: 1 666 667 (një milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e 

gjashtë mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa tvsh 

Në bazë të Nenit 21, pika 2, të Ligjit Nr. 162/2020 “Për Prokurimin Publik”; i ndryshuar, 

Nenit 2, pika 2/c si dhe Nenit 78, pika 2, të VKM Nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e 

rregullave të prokurimit  publik”, i ndryshuar, Autoriteti Kontraktor, Ndërmarrja e